
Hölscher Jensen A/S

Fabriksparken 37, DK-2600 Glostrup

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

CVR-nr. 37 85 32 75

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 28/4 2025

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 28/4 2025*

Kennet Møller
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	14

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Hölscher Jensen A/S
Fabriksparken 37
DK-2600 Glostrup

CVR-nr: 37 85 32 75
CVR No: 37 85 32 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Regnskabsår: 8. regnskabsår
Financial year: 8th financial year

Hjemstedskommune: Albertslund
Municipality of reg. office: Albertslund

Bestyrelse
Board of Directors

Heinz Bernhard Hölscher
Tim Röder
Kennet Møller
Christian Martin Levinsen

Direktion
Executive Board

Jan Lykkeby Vognbjerg

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Hölscher Jensen A/S er etableret i juli 2016 af Hölscher International Holding GmbH og CG Jensen A/S. Årsrapporten for 2024 er således selskabets ottende regnskabsår.

Hovedaktivitet

Hölscher Jensen A/S' primære aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed med fokus på grundvandsarbejde, herunder sænkning, rensning, transport og infiltration af vand samt arbejde indenfor geotermiske boringer og anlæg.

I 2024 blev virksomhedens aktiviteter udført fra selskabets adresse i Hedehusene.

Udvikling i året

I regnskabsåret 2024 realiserede Hölscher Jensen A/S et resultat før skat på DKK 7.735.625.

Omsætningen er steget med 60,7% i forhold til sidste år, og bruttoresultatet har ligeledes udvist en solid fremgang.

På trods af den store omsætningsstigning er kapacitetsomkostningerne fastholdt på samme omkostningsniveau, hvilket har resulteret i, at omkostningsprocenten målt i forhold til omsætningen er faldet med 3,1% point.

Selskabet har blandt andet sammenlagt flere lejemaal og centraliseret omkostninger således, at omkostninger til husleje og administration er reduceret.

En øget omsætning har ligeledes medført en mere effektiv udnyttelse af materiel. Dette på trods af, at der i regnskabsåret er investeret betydeligt i nyt produktionsudstyr.

Egenkapitalen og soliditeten er kommet op på virksomhedens ønskede niveau, og selskabet vil således for første gang udbetale udbytte til kapitalejerne.

Selskabets leasingforpligtelser er stort set afviklet, hvilket vil i de kommende år kunne bidrage til en positiv effekt på selskabets løbende pengestrømme.

Flere initiativer til at fremme medarbejdernes trivsel har desuden resulteret i, at fraværsprocenten for både timelønnede og funktionæransatte er halveret over de seneste tre år.

Væsentlige projekter i 2024

- TEO10 Nordhavnstunnel, hvor Hölscher Jensen A/S arbejder med at sænke, rense og infiltrere grundvandet i forbindelse med forlængelsen af den eksisterende tunnel i Nordhavnen. Arbejdet forventes afsluttet primo 2027.
- Damhusåens rensenanlæg, hvor Hölscher Jensen A/S renser og infiltrerer grundvandet i forbindelse med renovering af eksisterende rådnetanke, der forventes afsluttet ultimo 2027.

Hölscher Jensen A/S was established in July 2016 by Hölscher International Holding GmbH and CG Jensen A/S. Thus, the Annual Report for 2024 covers the Company's eighth financial year.

Key activities

The principal activity of Hölscher Jensen A/S is to conduct contracting business focusing on groundwater activities, including dewatering, water treatment, water transport and infiltration of water as well as activities related to geothermal drilling and geothermal plants.

In 2024, the Company's activities were conducted from the Company's address in Hedehusene.

Development in the year

In 2024, Hölscher Jensen A/S realised a profit before tax of DKK 7,735,625.

Revenue has increased by 60.7% compared to last year, and gross profit has shown solid growth.

Despite the large revenue growth, capacity costs have been maintained at the same level of costs, resulting in costs measured as a percentage of revenue decreasing by 3.1 percentage points.

Among other things, the Company has merged several leases and centralised costs, thus reducing rent and administrative expenses.

Increased revenue has also implied a more efficient utilisation of equipment. This is despite significant investments having been made in new production equipment during the year.

Equity and equity ratio have reached the Company's desired levels, and, for the first time, the Company will pay dividend to its shareholders.

The Company's lease obligations have largely been settled, which will affect the Company's cash flow from operating activities positively in the coming years.

Several initiatives to improve employee well-being have moreover resulted in the absence rate for both hourly-paid and salaried employees being halved over the past three years.

Significant projects in 2024

- The TEO10 Nordhavn tunnel in respect of which Hölscher Jensen A/S lowers, treats and infiltrates groundwater in connection with the extension of the existing tunnel at Nordhavn. These activities are expected to be completed by the beginning of 2027.
- Damhusåens wastewater treatment plant project in respect of which Hölscher Jensen A/S cleans and infiltrates the groundwater in connection with the renovation of the existing sludge digesters, which is expected to be completed by the end of 2027.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

For 2025 forventer Hölscher Jensen A/S en mindre nedgang i omsætningen, men en bruttoresultatprocent på samme niveau som realiseret i 2024. Den forventede nedgang i omsætningen vil dog alt andet lige resultere i en mindre overskudsgrad end den rekordhøje overskudsgrad realiseret i regnskabsåret for 2024.

Bæredygtighed

Hos Hölscher Jensen A/S er bæredygtighed ikke blot en del af vores strategi; det er fundamentet for vores forretningsmodel.

I 2024 har vi intensiveret vores engagement i FN's Verdensmål, især mål 6 og 7, ved integrere avancerede teknologier og innovative løsninger, der fremmer cirkulær økonomi og reducerer vores miljømæssige fodaftryk.

Vi er på en mission om at opnå 100% vandneutralitet inden 2023, og vi har gjort betydelige fremskridt ved at implementere emissionsfri teknologi i alle vores operationer.

Disse tiltag skal sikre en stærk profil inden for bæredygtighed i branchen og demonstrere vores forpligtelse til at forene vækst med miljøansvar.

Socialt Ansvar og Diversitet

Vores forpligtelse til social ansvarlighed og diversitet var dybere og bredere i 2024.

Vi har udviklet og implementeret omfattende rekrutteringsstrategier, der sikrer diversitet på alle niveauer af virksomheden, hvilket er afgørende for at fostre innovation og trivsel på arbejdspladsen.

Hölscher Jensen A/S styrker sit engagement i samfundsmæssige bidrag gennem udvidet støtte til organisationer, der fremmer social retfærdighed og gennem vores øgede indsats inden for virksomhedens filantropi.

Vores tilgang anerkender den afgørende rolle, som socialt ansvar spiller for bæredygtig forretningspraksis og for styrkelsen af de samfund, hvori vi opererer.

Outlook

Hölscher Jensen A/S expects a slight decrease in revenue in 2025, but a gross profit margin at the same level as that realised in 2024. However, other things being equal, the expected decrease in revenue will result in a lower profit margin compared to the record-high profit margin realised for 2024.

Sustainability

At Hölscher Jensen A/S, sustainability is not just part of our strategy; it is the foundation of our business model.

In 2024, we have intensified our commitment to the UN Sustainable Development Goals, especially goal 6 and 7, by integrating advanced technologies and innovative solutions that promote a circular economy and reduce our environmental footprint.

We are on a mission to achieve 100% water neutrality before 2030, and we have made considerable progress by implementing emission-free technology in all our operations.

These measures will ensure a strong sustainability profile within the industry and prove our commitment to combining growth and environmental responsibility.

Social Responsibility and Diversity

Our commitment to social responsibility and diversity was deeper and broader in 2024.

We have deployed and implemented comprehensive recruitment strategies that ensure diversity at all levels of the organisation, which is essential for fostering innovation and job satisfaction.

Hölscher Jensen is strengthening its commitment to community contributions through expanded support to organisations that promote social justice and through our increased efforts within our philanthropy.

Our approach recognises the crucial role that social responsibility plays in sustainable business practices and in strengthening the communities in which we operate.

Ledelsesberetning

Management's review

Usikkerhed ved indregning og måling

I målingen af selskabets igangværende arbejder, herunder krav og modkrav, indgår skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I projektforløbet kan der forekomme positive eller negative afvigelser i forhold til det indregnede skøn.

Selskabet har væsentlige pengebindinger på enkelte byggesager. Disse byggesager er skønsmæssigt indregnet på baggrund af ledelsens vurdering.

Ledelsens skøn er behæftet med usikkerhed. Væsentlige ændringer til det anlagte skøn vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In the measurement of the company's work in progress, including claims and counterclaims, estimates of the degree of completion and the expected earnings are included. During the course of the project, there may be positive or negative deviations in relation to the included estimate.

The company has significant cash commitments on individual construction cases. These construction cases are estimated based on management's assessment.

Management's estimates are subject to uncertainty. Significant changes to the applied estimate could affect the company's financial position.

Subsequent events

After the balance sheet date, no circumstances have occurred which have a significant influence on the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		34.496.351	21.401.523
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	-21.307.715	-18.303.526
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.984.044	-4.276.561
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		8.204.592	-1.178.564
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter		249	591
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-469.216	-515.780
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		7.735.625	-1.693.753
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	-1.707.318	368.911
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		6.028.307	-1.324.842
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2024	2023
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	5.028.307	-1.324.842
<i>Retained earnings</i>		
	6.028.307	-1.324.842

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.528.624	14.924.164
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	5	14.528.624	14.924.164
<i>Property, plant and equipment</i>			
Anlægsaktiver		14.528.624	14.924.164
<i>Fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.159.096	13.920.852
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.537.468	2.382.638
<i>Contract work in progress</i>			
Andre tilgodehavender		15.202	18.188
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		92.746	54.688
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		12.804.512	16.376.366
<i>Receivables</i>			
Omsætningsaktiver		12.804.512	16.376.366
<i>Current assets</i>			
Aktiver		27.333.136	31.300.530
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		8.083.041	3.054.734
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		11.083.041	5.054.734
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		2.474.931	767.613
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser		2.474.931	767.613
<i>Provisions</i>			
Leasingforpligtelser		198.536	330.895
<i>Lease obligations</i>			
Anden gæld		1.852.462	1.804.913
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.050.998	2.135.808
<i>Long-term debt</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Kreditinstitutter		2.136.309	5.522.800
<i>Credit institutions</i>			
Leasingforpligtelser	7	132.357	3.452.209
<i>Lease obligations</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.616.235	11.165.432
<i>Trade payables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	869.996	407.876
<i>Contract work in progress</i>			
Selskabsskat		0	131.274
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld	7	3.969.269	2.662.784
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		11.724.166	23.342.375
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		13.775.164	25.478.183
<i>Debt</i>			
Passiver		27.333.136	31.300.530
<i>Liabilities and equity</i>			
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
<i>Uncertainty relating to recognition and measurement</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	9		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.000.000	3.054.734	0	5.054.734
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.028.307	1.000.000	6.028.307
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.000.000	8.083.041	1.000.000	11.083.041

Selskabskapitalen består af 2.000.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

I målingen af selskabets igangværende arbejder, herunder krav og modkrav, indgår skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I projektforløbet kan der forekomme positive eller negative afvigelser i forhold til det indregnede skøn.

Selskabet har væsentlige pengebindinger på enkelte byggesager. Disse byggesager er skønsmæssigt indregnet på baggrund af ledelsens stilling.

Ledelsens skøn er behæftet med usikkerhed. Væsentlige ændringer til det anlagte skøn vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

In the measurement of the company's work in progress, including claims and counterclaims, estimates of the degree of completion and the expected earnings are included. During the course of the project, there may be positive or negative deviations in relation to the included estimate.

The company has significant cash commitments on individual construction cases. These construction cases are recognized on a discretionary basis based on the management's position.

Management's estimates are subject to uncertainty. Significant changes to the applied estimate could affect the company's financial position.

	2024	2023
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	16.569.583	14.701.919
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.890.456	1.524.787
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	2.847.676	2.076.820
<i>Other social security expenses</i>		
	21.307.715	18.303.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	27
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	457.425	418.529
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	11.791	97.251
	<u>469.216</u>	<u>515.780</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat <i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	131.274
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	1.707.318	-500.185
	<u>1.707.318</u>	<u>-368.911</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	33.711.570
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	4.958.594
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-864.129
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>37.806.035</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	18.787.406
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.984.044
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-494.039
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>23.277.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>14.528.624</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>2-8 år</u> 2-8 years
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>290.000</u>

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	100.284.114	47.996.745
<i>Selling price of work in progress</i>		
Modtagne acontobetalinge	-99.616.642	-46.021.983
<i>Payments received on account</i>		
	<u>667.472</u>	<u>1.974.762</u>
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.537.468	2.382.638
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-869.996	-407.876
<i>Prepayments received recognised in debt</i>		
	<u>667.472</u>	<u>1.974.762</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2024	2023
	DKK	DKK
7. Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term debt</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
<i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	198.536	330.895
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	198.536	330.895
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	132.357	3.452.209
<i>Within 1 year</i>		
	330.893	3.783.104
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.852.462	1.804.913
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	1.852.462	1.804.913
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	3.969.269	2.662.784
<i>Other short-term payables</i>		
	5.821.731	4.467.697

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	1.400.590	572.987
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	4.200.424	433.450
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>5.601.014</u>	<u>1.006.437</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Anvendt regnskabspraksis
